东方基金管理有限责任公司关于子公司股权转让及

增加注册资本的公告

东方基金管理有限责任公司（以下简称“东方基金”或

“我司”）子公司东方汇智资产管理有限公司（以下简称“东

方汇智”）股东会审议通过了关于股权转让、增加注册资本

以及相应修改公司章程的议案。

东方汇智原股东北京汇智长行投资管理中心（有限合伙）

将全部出资1037.5万元转让给其他三家股东东方基金、北京

布谷时代投资管理中心(有限合伙)(以下简称“布谷时代”)

和深圳市锦瑞丰华资产管理有限公司(以下简称“锦瑞丰

华”)，其中东方基金受让4.44%，布谷时代、锦瑞丰华各受

让2.78%。

之后东方基金、布谷时代、锦瑞丰华分别对东方汇智进

行增资，增资后东方汇智注册资本由人民币10375万元增加

至人民币18000万元，其中东方基金认缴4763.693054万元、

布谷时代和锦瑞丰华分别认缴1430.653473万元。

上述变更完成后，东方汇智股东结构如下：东方基金出

资9374.343054万元，占注册资本的52.08%；布谷时代出资

4312.828473万元，占注册资本的23.96%；锦瑞丰华出资

4312.828473万元，占注册资本的23.96%。东方汇智公司章

程相关条款已做修改。上述事项的工商变更登记手续已经完

成，并报中国证券监督管理委员会及北京证监局备案。

 2

特此公告。

东方基金管理有限责任公司

                         2017年12月23日